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UNIVERSITETI | PRISHTINES

1. Kandidatja Shkurte Hajredini Krasniqi, studimet Bsc (note 9.33) dhe Msc (note 9.06), i
ka te pérfunduara ne Universitetin Isa Boletini, ne Mitrovice.

Kandidatja Veronika Xhelili, studimet BSc (note 8.41) dhe MSc (note 9.32), i ka te
pérfunduara ne UP-FBV né Teknologji ushqimore.
Kandidatja Elona Shllaku, studimet Bsc (note 9.66) dhe Msc (note 9.9.94), i ka te
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pérfunduara ne Universitetin Haxhi Zeka, ne Peje.

4. Kandidatja Alma Mehmeti, studimet Bsc (note 8.00) dhe Msc (note 9.68), i ka te
pérfunduara ne UBT.

5. Kandidatja Besarta Peci Pllana, studimet Bsc (note 8.50) dhe Msc (note 9.00), i ka te
pérfunduara ne Universitetin Isa Boletini, ne Mitrovice.

6. Kandidatja Ardea Merlaku, studimet Bsc (note 8.41) dhe Msc (note 9.53), i ka te
pérfunduara ne UBT.

7. Kandidatja Verona Morina, studimet Bsc (note 9.38) dhe Msc (note 9.53), i1 ka te
pérfunduara ne UBT.

Komisioni duke u bazuar né dokumentacionin e kandidateve né pérputhje me rregulloren e
procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve te jashtém pér ushtrime né
Universitetin e Prishtinés ,,Hasan Prishtina,, Nr. 2/254 datés 17.07.2024 pérkatésisht né bazé té
Nenit 7.3.2 (nota mesatare) dhe nenit 7.4 (diskrecionin e komisionit), unanimisht propozojmé qé
kandidatja Veronika Xhelili, t& zgjidhet si bashképunétore e jashtme pér mbajtjen e ushtrimeve
né léndét e lartcekura.

Eshté e vetmja kandidate gé i ka té pérfunduara studimet e t€ dy niveleve (Bsc dhe Msc), né UP-
FBV, dhe jané né pérputhje t& ploté me 1€ndét e shpallura n& konkurs.

Prishtiné, 18.06.2026 Komisioni:

]

1. Prof. Bedri Dragusha, k'ryetar

2. Prof. asoc. Vahid Avdiu, anétar
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3.Prof. asoc. Xhavit Ramadani, anétar.
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